PETRÓLEO  –  ANP) ,  TIPO  GASOLINA  COMUM,  PARA
ABASTECIMENTO  DO  VEÍCULO  DE  PLACA  RGG  3F00  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  POÇO  BRANCO/RN.  A  Empresa:
ARRUDA  COMERCIAL  DE  COMBUSTIVEIS  LTDA  -  CNPJ
17.449.944/0001-43, saiu vencedora no certame, totalizando o valor
global  de  R$  65.549,00  (sessenta  e  cinco  mil  e  quinhentos  e
quarenta e nove reais), representado o percentual de desconto de
0,15% (zero  virgula  quinze).  Publica-se  para  conhecimento  dos
interessados, nos termos do Diploma regulador.

Poço Branco/RN, 13 de setembro de 2023.

Valério Sampaio Carneiro
Pregoeiro